Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9649.160

Soporte de barras, posibilidad de
montaje superior

Estado: 13/12/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es
https://www.rittal.com/es-es

SV 9649.160 - Soporte de barras, posibilidad de montaje

superior

Para fijacion de barras PLS-Maxi mediante colocacion en el soporte, no sobremontable.

Caracteristicas

Referencia
Material
Color

Adecuado para barras colectoras

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

Explicaciones

© Rittal 2025

SV 9649.160
Poliamida
Semejante RAL 9011

PLS-Maxi 1600
PLS-Maxi 2000

1 pza(s).

0.27

0.278

85469010
4028177643093
EC002525

27400613

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

Declaraciéon de conformidad
Declaracion de conformidad UK



