

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9649.160

Soporte de barras, posibilidad de montaje superior

Estado: 13/01/2026 (Fuente: rittal.com/es-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9649.160 - Soporte de barras, posibilidad de montaje superior

Para fijación de barras PLS-Maxi mediante colocación en el soporte, no sobremontable.

Características

Referencia	SV 9649.160
Material	Poliamida
Color	Semejante RAL 9011
Adecuado para barras colectoras	PLS-Maxi 1600 PLS-Maxi 2000
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	0.27
Peso bruto	0.278
Código arancelario	85469010
EAN	4028177643093
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

Aprobaciones

Aprobaciones	ABS DNV-GL Lloyds Register of Shipping
Explicaciones	Declaración de conformidad Declaración de conformidad UK